平成 28年９月 14日     富 山 県 報        第 4106号  1

 第 4106号

   目      次

   告  示

 ○換地処分                                 １

 ○土地改良区の定款変更の認可

 ○指定障害児通所支援事業者の指定                      ２

 ○指定居宅サービス事業者の指定

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                     ３

 ○指定介護予防サービス事業者の廃止の届出                  ４

   公  告

 ○落札者等の公示                              ５

   正  誤

 ○平成28年７月15日定期付け富山県告示第 349号                ６

 ○平成28年７月13日付け第4080号富山県告示第 337号

 ○平成28年７月13日付け第4080号富山県告示第 338号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第396号

   換地処分について

 土地改良法（昭和24年法律第 195号）第89条の２第９項の規定により、平成28年

９月12日県営農地整備事業北山田中部西地区の換地処分をしたので同条第10項の規

定において準用する同法第54条第４項の規定により公告する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第397号

      土地改良区の定款変更の認可について

毎週月.水.金曜日発行
平成28年９月14日

水 曜 日

  2  平成 28年９月 14日    富 山 県 報         第 4106号

  大門町土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24

年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成28年９月２日認可した。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第398号

   指定障害児通所支援事業者の指定について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の15第１項の規定により、指定

障害児通所支援事業者として次のとおり指定したので、同法第21条の５の24第１項

第１号の規定により公示する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害児
通所支援の
種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

放課後等デ
イサービス

平成28年
９月１日

1651900035 特定非営利
活動法人は
ぁとぴあ２
１

射水市海老
江練合 169
番地32

フレンズ 射水市三ヶ
伊勢領2467

放課後等デ
イサービス

平成28年
９月１日

1650100348 株式会社ケ
アサービス
布目

富山市月見
町４丁目70
番地

愛の家ジュ
ニア

富山市月岡
東緑町２丁
目 106番地

富山県告示第399号

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅

サービス事業者として指定したので、同法第78条第１号の規定により公示する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

  平成 28年９月 14日     富 山 県 報        第 4106号  3

事業所番号 1671100608

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 有限会社カーム

事 業 所
所在地 富山県射水市橋下条 508－４

名称 訪問介護事業所白寿

サービスの種類 訪問介護

事業所番号 1670202421

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 社会福祉法人あかね会

事 業 所
所在地 富山県高岡市鷲北新 185番地

名称 あさひの里ヘルパーステーション

サービスの種類 訪問介護

富山県告示第400号

   指定介護予防サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項本文の規定により、指定介護

予防サービス事業者として指定したので、同法第115条の10第１号の規定により公

示する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1671100608

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 有限会社カーム

事 業 所
所在地 富山県射水市橋下条 508－４

名称 訪問介護事業所白寿

サービスの種類 介護予防訪問介護

  4  平成 28年９月 14日    富 山 県 報         第 4106号

事業所番号 1670202421

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 社会福祉法人あかね会

事 業 所
所在地 富山県高岡市鷲北新 185番地

名称 あさひの里ヘルパーステーション

サービスの種類 介護予防訪問介護

事業所番号 1670202447

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 株式会社アシストケア

事 業 所
所在地 富山県高岡市大野 172番地

名称 デイサービスセンター縁

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所番号 1671100590

指定年月日 平成28年９月１日

申 請 者 名称 株式会社Ｑ・Ｏ・L

事 業 所
所在地 富山県射水市戸破1677－１

名称 デイサービス雅小杉

サービスの種類 介護予防通所介護

富山県告示第401号

   指定介護予防サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サー

ビス事業者から同法第 115条の５の規定により次のとおり廃止の届出があったので、

同法第 115条の10第２号の規定により公示する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

  平成 28年９月 14日     富 山 県 報        第 4106号  5

事業者 名称 医療法人社団仁敬会

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所

名称 坂本記念病院デイサービスひだまり

所在地 富山県下新川郡入善町入膳3345番地２

介護保険事業所番号 1671700324

廃止年月日 平成28年８月31日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  平成28年９月14日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  ノート型パソコン 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  平成28年７月26日

４ 落札者の氏名及び住所

  ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 東京都港区港南二丁目15番３号

５ 落札金額

  57,639,600円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

  6  平成 28年９月 14日    富 山 県 報         第 4106号

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  平成28年６月１日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

正     誤
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 平成28年７月15日定期付け富山県告示第 349号「保安林の指定予定について」中

頁

４

行

上から19

誤

その関係書類を

正

その図面及び関係書類を

 平成28年７月13日付け第4080号富山県告示第 337号「指定介護予防サービス事業

者の指定について」表中

頁

1

項

事業所番号

誤

1671100293

正

1661190064

 平成28年７月13日付け第4080号富山県告示第 338号「指定居宅サービス事業者の

指定について」表中

頁

２

項

事業所番号

誤

1671100293

正

1661190064

  平成28年９月14日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番